
お問い合わせ

2023年7月1日（水）より

平日の日中、土曜・休日の夜間 その他の時間帯

等々力操車所～用賀駅 一部減便のうえ
等々力～成城間
で直通運行いた
します

（用賀駅で分断）

用賀駅～成城学園前駅

お客さまセンター ℡.03-6412-0190 / 瀬田営業所 ℡.03-5797-0951

本日も東急バスをご利用いただきましてありがとうございます。
2023年7月1日(水)より、以下のとおり平日の日中及び土休日の夜間時間帯において
用賀駅で系統を分断し、併せてダイヤ改正を実施いたしますので、お客さまにおかれましては
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

用賀駅での一部時間帯系統分断及びダイヤ改正について

尚、改正後の運行時刻は、停留所または当社ホームページをご覧ください。

等12

等12

現在 全ての時間帯

等々力操車所～成城学園前駅

の直通運行
用06

等12

成城学園前駅 等々力操車所

用賀駅
（乗継停留所） 恵比寿駅

恵32

深沢不動前
これに伴い、用賀駅にて 系統の他、 系統も
加え、相互に乗り継げるICカード乗継割引を実施いたします

※ICカード(Suica・PASMO)でご乗車いただき、1乗車目より90分以内に
用賀駅で指定系統に乗り継ぎますと2乗車目は引き去りいたしません。

等12用06

（主要停留所のみ）
等12 用06 恵32


